

REDONDO

”Alentejo ranskalaistwistillä”

Tarina Alentejon alueen Castelão, Trincadeira ja Aragonez -rypäleiden köynnökset kasvoivat saven ja liuskekiven hallitsemilla tarhoilla. Ne korjattiin käsin tarhalla valikoiden. Käyminen tapahtui luonnonhiivoilla terästankeissa, joissa kokonaiset marjat ja 20 % rypäleiden kannoista maseroituivat 30 päivää ja lämpötila pidettiin 21 °C ja 25 °C välillä. Malolaktinen käyminen tapahtui tämän jälkeen ranskalaisissa tammitynnyreissä, jonka jälkeen viiniä kypsytettiin ranskalaisesta tammesta valmistetuissa 5000 litran säiliöissä. Eleganttii viini on palkittu kultamitalilla Berliner Wine Trophysssa.

Tuottaja Portugalilainen Casa Relvas haluaa tuottaa laatuviinejä kaikkiin elämän hetkiin; viinejä jotka tuovat mieleen hyvät ajat, viinejä jotka ovat Alentejon lahja maailmalle. 1997 perustettu yhtiö on nuori, mutta se on kasvanut valtavasti: yhtiöllä on 750 hehtaaria korkkia tuottavaa metsää, 250 hehtaaria oliivilehtoja ja 350 hehtaaria viinitarhoja. Korkean laadun tasaisuus määrittää vuosittain tuotettuja kuutta miljoonaa viinipulloa ja ne ovat voittaneet satoja palkintoja sekä saaneet erinomaisia arvioita viinikirjoittajilta. Tuottajalle on myönnetty Earth Friendly winery -status ja se toteuttaa lukuisia ympäristönsuojeluhankkeita viinintuotannon ohella. Relvas toteuttaa kestävästä kehitystä myös sosiaalisilla ja taloudellisilla projekteilla. Viisi prosenttia Relvasin tuotannosta on sertifioituja luomuviinejä.

VÄRI Rubiinin punaisessa värissä on häivähdyksiä sinistä

TUOKSU Rehevä tuoksu antaa tummia marjoja, punaista omenaa, yrttejä ja balsamicoa

MAKU Runsas ja monimuotoinen maku saa eloisuutta hienosta hapokkuudesta. Pitkä, viipyilevä maku tarjoilee tyylikästä hedelmäisyyttä ja mausteisuutta tasapainoisesti

KÄYTTÖVINKIT Casa Relvas Redondo on omiaan punaiselle lihalle, erityisesti paahdettuna, riistalle ja porsaanlihalle



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Castelão Trincadeira Aragonez	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Casa Relvas	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	14%	TUOTENUMERO	198040
SOKERIPITOISUUS	0,5 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Casa Relvas



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

